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W związku z wątpliwościami dotyczącym stosowania postanowień Protokołu do Konwencji
między Rzecząpospolitą Polską a Konfederacją Szwajcarską w sprawie unikania podwójnego
opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i majątku, sporządzonych w Bemie
dnia 2 września 1991 r. (Dz. U. z 1993 r., Nr 22, poz. 92) w zakresie opodatkowania należności
licencyjnych oraz stosowania art. 12 ust. 2 ww. umowy, uprzejmie informuję co następuje.

Pismem z dnia 15 stycznia 2013 r., organy podatkowe Konfederacji Szwajcarskiej
poinformowały Ministra Finansów, iż Szwajcaria nie pobiera w 2013 roku podatku u źródła
z tytułu należności licencyjnych wypłaconych osobom nie mającym miejsca zamieszkania lub
siedziby w Szwajcarii.

W związku z powyższym, stosownie do postanowienia punktu 3 Protokołu do polsko-
szwajcarskiej Konwencji o unikaniu podwójnego opodatkowania, art. 12 ust. 2 Konwencji nie
znajduje zastosowania, a należności licencyjne wypłacane do dnia 30 czerwca 2013 r. będą
podlegały opodatkowaniu tylko w Umawiającym się Państwie, w którym właściciel należności
ma miejsce zamieszkania lub siedzibę.

Z dniem l lipca 2013 r., na mocy Protokołu z dnia 20 kwietnia 20 lOr., przepis punktu
3 Protokołu do polsko-szwajcarskiej Konwencji o unikaniu podwójnego opodatkowania
przestanie obowiązywać.

W konsekwencji prawo do stosowania przez Polskę opodatkowania u źródła należności
licencyjnych - zgodnie ze stawką określoną wart. 12 ust. 2 Konwencji, w brzmieniu nadanym
mu Protokołem z dnia 20 kwietnia 20 lOr. - nie będzie uzależnione od istnienia tego typu
opodatkowania w Szwajcarii.

Jednocześnie uprzejmie proszę o przekazanie niniejszego pisma wszystkim podległym Urzędom
Skarbowym.
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